
Em R$

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       267.043,67 20.821,16     20.821,16                  20.821,16         0,00 20/02/2022 31/01,03/05/22

Fevereiro       298.710,40 23.445,52     23.445,52                  23.445,52         0,00 20/03/2022 24,25/02/22

Março       316.500,39 24.897,32     24.897,32                  24.897,32         0,00 20/04/2022 30/03/2022

Abril       328.242,91 25.739,80     25.739,80                  25.739,80         0,00 18/05/2022 29/04/2022

Maio       346.478,83 27.291,82     27.291,82                  27.291,82         0,00 20/06/2022 30/05/2022

Junho       355.684,90 28.075,20     28.075,20                  28.075,20         0,00 20/07/2022 01/07/2022

Julho       361.596,30 28.568,40     28.568,40                  28.568,40         0,00 20/08/2022 28/07/2022

Agosto       372.234,30 29.383,65     29.383,65                  29.383,65         0,00 20/09/2022 09/09/2022

Setembro       381.491,80 30.099,01     30.099,01                  30.099,01         0,00 19/10/2022 30/09/2022

Outubro       385.130,91 30.353,38     30.353,38                  30.353,38         0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro       393.544,80 31.086,62     31.086,62                  31.086,62         0,00 20/12/2022 20/29/12/22

Dezembro       392.546,49 30.985,35     30.985,35                  30.985,35         0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2022

TOTAL    4.199.205,70     330.747,23                 330.747,23        330.747,23                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  189/2022

ANEXO XIII

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ANTONIO MARTINS DA SILVA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: ebf2316e-34cd-4024-a83d-eae6a53fc12e



Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         267.043,67           54.744,34 43.375,56                           11.368,78 43.375,56         0,00 20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro         298.710,40           61.235,69 46.971,98                           14.263,71 46.971,98         0,00 20/03/2022 11/03/2022

Março         316.500,39           64.882,66 51.319,77                           13.562,89 51.319,77         0,00 20/04/2022 01/04/2022

Abril         328.242,91           67.289,85 58.258,53                              9.031,32 58.258,53         0,00 18/05/2022 10/05/2022

Maio         346.478,83           71.028,24 61.203,11                              9.825,13 61.203,11         0,00 20/06/2022 10/06/2022

Junho         355.684,90           72.915,46 65.638,11                              7.277,35 65.638,11         0,00 20/07/2022 01/07/2022

Julho         361.596,30           74.127,30 67.098,89                              7.028,41 67.098,89         0,00 20/08/2022 28/07/2022

Agosto         372.234,30           76.308,12 69.659,38                              6.648,74 69.659,38         0,00 20/09/2022 09/09/2022

Setembro         381.491,80           78.205,88 72.445,94                              5.759,94 72.445,94         0,00 19/10/2022 11/10/2022

Outubro         385.130,91           78.951,83 73.191,89                              5.759,94 73.191,89         0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro         393.544,80           80.676,68 74.860,27                              5.816,41 74.860,27         0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro         392.546,49           80.472,02 74.712,08               5.759,94              74.712,08         0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2022

TOTAL     4.199.205,70         860.838,07              758.735,51           102.102,56         758.735,51 0,00 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  189/2022
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 351.956,10              27.319,71      27.319,71                  27.319,71        0,00 20/02/2022 31/01,03/02/22

Fevereiro 503.630,95              38.961,97      38.961,97                  38.961,97        0,00 20/03/2022 24/02/2022

Março 805.377,85              62.292,04      62.292,04                  62.292,04        0,00 20/04/2022 30/03,11/04/22

Abril 960.024,98              74.248,91      74.248,91                  74.248,91        0,00 18/05/2022 29/04/2022

Maio 975.830,58              75.239,54      75.239,54                  75.239,54        0,00 20/06/2022 30/05/2022

Junho 991.097,55              76.436,71      76.436,71                  76.436,71        0,00 20/07/2022 01/07/2022

Julho 1.000.650,03           77.181,51      77.181,51                  77.181,51        0,00 20/08/2022 28/07,02/08/2022

Agosto 1.010.540,45           77.967,01      77.967,01                  77.967,01        0,00 20/09/2022 09/09/2022

Setembro 1.016.905,91           79.258,29      79.258,29                  79.258,29        0,00 19/10/2022 30/09/2022

Outubro 1.018.750,58           79.306,86      79.306,86                  79.306,86        0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 1.020.638,03           79.544,89      79.544,89                  79.544,89        0,00 20/12/2022 14/12/2022

Dezembro 1.023.990,30           79.536,64      79.536,64                  79.536,64        0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2022

TOTAL      10.679.393,31     827.294,08                 827.294,08       827.294,08                          -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO XIII
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 351.956,10              77.429,43              68.070,61 9.358,82               68.070,61 0,00 20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 503.630,95              105.762,39            93.045,57 12.716,82            93.045,57 0,00 20/03/2022 09/03/2022

Março 805.377,85              169.129,03            150.880,12 18.248,91            150.880,12 0,00 20/04/2022 01,11/04/2022

Abril 960.024,98              201.605,39            181.785,67 19.819,72            181.785,67 0,00 18/05/2022 10/05/2022

Maio 975.830,58              204.924,55            184.204,89 20.719,66            184.204,89 0,00 20/06/2022 10/06/2022

Junho 991.097,55              208.130,62            186.016,55 22.114,07            186.016,55 0,00 20/07/2022 01/07,05/08/2022

Julho 1.000.650,03           210.136,65            188.172,62 21.964,03            188.172,62 0,00 20/08/2022 28/07,02/08/2022

Agosto 1.010.540,45           212.213,59            188.898,55 23.315,04            188.898,55 0,00 20/09/2022 09/09/2022

Setembro 1.016.905,91           213.550,36            187.963,75 25.586,61            187.963,75 0,00 19/10/2022 10/10/2022

Outubro 1.018.750,58           213.937,61            190.220,97 23.716,64            190.220,97 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 1.020.638,03           214.333,98            189.469,92 24.864,06            189.469,92 0,00 20/12/2022 14,15/12/2022

Dezembro 1.023.990,30           215.037,96            193.680,60 21.357,36            193.680,60 0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 0,00 0,00 0,00                             -   0,00 0,00 20/12/2022

TOTAL      10.679.393,31      2.246.191,56             2.002.409,82            243.781,74        2.002.409,82                          -   

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº   189/2022

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 72.787,04                                         5.875,69               5.875,69              5.875,69 0,00 20/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 76.775,60                                         6.182,87               6.182,87              6.182,87 0,00 20/03/2022 24/02/2022

Março 77.575,60                                         6.247,19               6.247,19              6.247,19 0,00 20/04/2022 30/03/2022

Abril 77.575,60                                         6.247,19               6.247,19              6.247,19 0,00 18/05/2022 29/04/2022

Maio 74.499,20                          5.964,12                   5.964,12                   5.964,12                  0,00 20/06/2022 30/05/2022

Junho 74.187,20                          5.962,39                   5.962,39                   5.962,39                  0,00 20/07/2022 22/06/2022

Julho 77.762,80                          6.247,83                   6.247,83                   6.247,83                  0,00 20/08/2022 28/07/2022

Agosto 76.262,80                          6.131,01                   6.131,01                   6.131,01                  0,00 20/09/2022 09/09/2022

Setembro 90.973,60                          7.340,24                   7.340,24                   7.340,24                  0,00 19/10/2022 30/09/2022

Outubro 88.983,20                          7.342,66                   7.342,66                   7.342,66                  0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 88.175,20                          7.282,06                   7.282,06                   7.282,06                  0,00 20/12/2022 14/12/2022

Dezembro 89.675,20                          7.398,88                   7.398,88                   7.398,88               0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 8.375,00                            649,72                       649,72                      649,72                     0,00 20/12/2022 15/12/2022

TOTAL                     973.608,04                      78.871,85                      78.871,85                 78.871,85                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  189/2022

ANEXO XIII

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ANTONIO MARTINS DA SILVA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: ebf2316e-34cd-4024-a83d-eae6a53fc12e



Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 72.787,04         15.285,23         14.321,44               963,79 14.321,44          0,00 20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 76.775,60         16.122,88         14.993,48               1.129,40 14.993,48          0,00 20/03/2022 09/03/2022

Março 77.575,60         16.290,88         15.161,48               1.129,40 15.161,48          0,00 20/04/2022 01/04/2022

Abril 77.575,60         16.290,88         15.161,48               1.129,40 15.161,48          0,00 18/05/2022 10/05/2022

Maio 74.499,20         15.644,83         14.571,90               1.072,93 14.571,90          0,00 20/06/2022 10/06/2022

Junho 74.187,20         15.579,31         14.675,79               903,52 14.675,79          0,00 20/07/2022 01,13/07/2022

Julho 77.762,80         16.330,19         15.426,67               903,52 15.426,67          0,00 20/08/2022 28/07/2022

Agosto 76.262,80         16.015,19         15.111,67               903,52 15.111,67          0,00 20/09/2022 26/08,09/09/2022

Setembro 90.973,60         19.104,46         18.313,88               790,58 18.313,88          0,00 19/10/2022 05,17/10/2022

Outubro 88.983,20         18.686,47         15.983,54               2.702,93 15.983,54          0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 88.175,20         18.516,79         15.832,68               2.684,11 15.832,68          0,00 20/12/2022 14/12/2022

Dezembro 89.675,20         18.831,79         16.147,68               2.684,11 16.147,68          0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 8.375,00           1.758,75           1.758,75                  0,00 1.758,75            0,00 20/12/2022 15/12/2022

TOTAL      973.608,04      204.457,65            187.460,44         16.997,21      187.460,44 0,00 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  189/2022
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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